お取引先様各位

2023 年 1 月 6 日

株式会社ダートフリーク

愛知県瀬戸市中水野町 2-30

TEL 0561-86-8305

          FAX 0561-86-8302

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より弊社に格別のお引き立てを賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

この度、弊社取扱いの下記ブランドにおいて価格改定がございますので、ご案内をさせていただきます。

昨今の原材料の高騰、輸入コスト上昇に伴い、従来の価格を維持するのが困難となってまいりました。企業

努力により販売価格への転嫁を抑えてまいりましたが、これ以上の価格据え置きが困難と判断をし、不本意な

がらこの度、販売価格へ反映させていただくことになりました。

つきましては、今回の価格改定にご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただけるよう誠心誠意、精

励いたす所存です。何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますよう、謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

1、 対象ブランド ： ATLAS(アトラス)ブレース

2、 実施時期 ： 2023 年 2 月 1 日（水）

品番 商品名 旧価格（税抜） 新価格（税抜） 新価格（税込） JANコード
AA4-00-000 ATLAS ｴｱ WHT/GLD S 40,000 50,000 55,000 4547836387838
AA4-00-010 ATLAS ｴｱ WHT/GLD M 40,000 50,000 55,000 4547836387852
AA4-00-020 ATLAS ｴｱ WHT/GLD L 40,000 50,000 55,000 4547836387876
AA4-01-000 ATLAS ｴｱ BLK/CHR S 40,000 50,000 55,000 4547836387845
AA4-01-010 ATLAS ｴｱ BLK/CHR M 40,000 50,000 55,000 4547836387869
AA4-01-020 ATLAS ｴｱ BLK/CHR L 40,000 50,000 55,000 4547836387883

ALP4-01-601 ATLAS ﾊﾟｰﾂ ﾊﾞｯｸｻﾎﾟｰﾄｷｯﾄ ﾌﾟﾛﾃﾞｨｼﾞｰ'22- BLK  7,600 8,800 9,680 4547836460425
ARP3-01-120N ATLAS ﾊﾟｰﾂ ﾃｻﾞｰﾉﾐ BLK ｱﾀﾞﾙﾄ/ﾕｰｽ   1,200 2,200 2,420 0814206034864
ARP3-01-611 ATLAS ﾊﾟｰﾂ ﾊﾞｯｸｻﾎﾟｰﾄｷｯﾄ ﾀｲｸ'18- BLK  6,300 7,300 8,030 4547836460432
ARP4-01-100 ATLAS ﾊﾟｰﾂ ﾘｱﾏｳﾝﾄｾｯﾄ ﾌﾟﾛﾃﾞｨｼﾞｰ  2,500 3,000 3,300 4547836454967
ARP4-01-200 ATLAS ﾊﾟｰﾂ ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄｽﾄﾗｯﾌﾟ G2  2,500 3,000 3,300 4547836434761
AT4-01-000 ATLAS ｷｯｽﾞ ﾀｲｸ BLK  23,500 30,000 33,000 4547836451164
AY4-01-000 ATLAS ﾕｰｽ ﾌﾟﾛﾃﾞｨｼﾞｰ BLK  29,000 38,000 41,800 4547836451157
AYR-01-201 ATLAS ﾊﾟｰﾂ Xｽﾄﾗｯﾌﾟ ﾕｰｽ  2,000 2,300 2,530 4547836460418
BR4-00-000 ATLAS ｷｯｽﾞ ﾌﾞﾛｰﾙ WHT  11,000 16,000 17,600 4547836387913
BR4-01-000 ATLAS ｷｯｽﾞ ﾌﾞﾛｰﾙ BLK  11,000 16,000 17,600 4547836387920
CPC-00-010 ATLAS ﾃﾞｨﾌｪﾝﾀﾞｰ DIGITAL WHT  20,000 28,000 30,800 0814206024599
CPC-01-010 ATLAS ﾃﾞｨﾌｪﾝﾀﾞｰ DIGITAL BLK  20,000 28,000 30,800 0814206024605
CPJ-01-010 ATLAS ﾃﾞｨﾌｪﾝﾀﾞｰ Jr BLK  20,000 26,000 28,600 4547836452109
VC1-01-010 ATLAS ｳﾞｨｼﾞｮﾝ BLK/BLK S/M 27,000 32,500 35,750 4547836387173
VC1-01-020 ATLAS ｳﾞｨｼﾞｮﾝ BLK/BLK L/XL 27,000 32,500 35,750 4547836387180
VC1-07-010 ATLAS ｳﾞｨｼﾞｮﾝ GRY/ORG S/M 27,000 32,500 35,750 4547836387890
VC1-07-020 ATLAS ｳﾞｨｼﾞｮﾝ GRY/ORG L/XL 27,000 32,500 35,750 4547836387906

VCRP-01-700 ATLAS ﾊﾟｰﾂ D3O ﾊﾟｯﾄﾞｷｯﾄ ｳﾞｨｼﾞｮﾝ (Short)BLK  7,300 8,800 9,680 4547836434778
VCRP-01-710 ATLAS ﾊﾟｰﾂ D3O ﾊﾟｯﾄﾞｷｯﾄ ｳﾞｨｼﾞｮﾝ (Tall)BLK  7,300 8,800 9,680 4547836434785
VCRP-16-700 ATLAS ﾊﾟｰﾂ D3O ﾊﾟｯﾄﾞｷｯﾄ ｳﾞｨｼﾞｮﾝ (Short)ORG  7,300 8,800 9,680 4547836434792
VCRP-16-710 ATLAS ﾊﾟｰﾂ D3O ﾊﾟｯﾄﾞｷｯﾄ ｳﾞｨｼﾞｮﾝ (Tall)ORG  7,300 8,800 9,680 4547836434808

2023/2/1 ATLAS価格改定リスト 株式会社ダートフリーク

	価格改定2023_2_1 ATLAS
	価格改定2023_2_1 ATLAS2